
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
COORDINAMENTO ORGANI DI GOVERNO E CENTRI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI  

 
IL RETTORE  

 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

RICHIAMATO il Regolamento Generale di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento Elettorale di Ateneo, in particolare il capo V – Elezioni delle 

rappresentanze studentesche; 

VISTO il D.R. n. 151 del 3 febbraio 2023 di indizione delle votazioni studentesche per il biennio 

2023/2025, previste per i giorni 7 e 8 marzo 2023; 

VISTO l’atto di affidamento al CINECA per il servizio di voto elettronico per l’elezione delle 

rappresentanze studentesche negli Organi di Ateneo; 

CONSIDERATO che, attualmente, agli atti dell’Amministrazione, risultano studenti iscritti con riserva a 

Corsi di Laurea Magistrale, in attesa del conseguimento del titolo triennale nella sessione 

straordinaria dell’a.a. 2021/2022; 

ACCERTATA la regolarità della posizione amministrativa degli studenti interessati in relazione al 

pagamento delle tasse universitarie per il corrente a.a. 2022/2023; 

RITENUTO opportuno garantire la più ampia partecipazione degli studenti alle operazioni di voto; 

RITENUTO altresì, opportuno consentire agli studenti interessati di esprimere il proprio voto in 

relazione alle rappresentanze negli Organi del Corso presso il quale perfezioneranno 

l’iscrizione, a conclusione del percorso triennale;  

INDICATO il Responsabile del Procedimento nella persona della dott. Francesca Fanelli; 

 
DECRETA 

Art. 1 –  nell’ambito della piattaforma predisposta da CINECA relativamente alle votazioni studentesche del 

7 e 8 marzo 2023, gli studenti iscritti con riserva ai Corsi di Laurea Magistrale e in regola con il 

versamento delle tasse universitarie, sono inclusi, con periodico aggiornamento, nell’elettorato 

attivo dei relativi Corsi di Laurea Magistrale. 

          

      IL RETTORE  

         Prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2023-02-28T15:17:28+0100
	IT
	Luca Brunese




